
Duel Promo PÂTES

Sources Wiser :  Pâtes (Epicerie Salée) - HM+SM+HD (Aldi & Lidl) - Prospectus Papier & 100% Digital – CAD P03 2025 vs. N-1 - N.A : Non Applicable

100 020 1030507090 406080 0 10080 9070503010 604020

46

17,6%

18,3%

84,8%

31,7%

52

19.9%

18,2%

44,2%

29%

VS

Nombre d’UB

Part d’offre

Part de voix

Poids NIP

Taux de discount Total



JAMBON BLANC

Sources Wiser :  Jambon Blanc - Cuit Emballé  -  HM+SM+HD (Aldi & Lidl)  -  Prospectus Papier & 100% Digital  –  CAD P03 2025 vs. N-1

100 020 1030507090 406080 0 10080 9070503010 604020

48

18,3%

17,0%

43,8%

32,7%

46

17,5%

19,0%

41,3%

32,4%

VS

Nombre d’UB

Part d’offre

Part de voix

Poids NIP

Taux de discount Total

Duel Promo



LAPIN DE PÂQUES

Sources Wiser :  Lapins de Pâques moulés (hors mini lapins)  -  HM+SM+HD (Aldi & Lidl)  -  Prospectus Papier & 100% Digital  –  Au 13 Avril 2025

100 020 1030507090 406080 0 10080 9070503010 604020

7

15,2%

17,1%

100%

25,0%

5

10,9%

10,4%

100%

25,0%

VS

Nombre d’UB

Part d’offre

Part de voix

Poids NIP

Taux de discount NIP

Duel Promo



ŒUF DE PÂQUES

Sources Wiser :  Œufs de Pâques -  HM+SM+HD (Aldi & Lidl)  -  Prospectus Papier & 100% Digital  –  Au 13 Avril 2025

100 020 1030507090 406080 0 10080 9070503010 604020

21

13,0%

13,2%

100%

26,7%

24

14,9%

16,2%

100%

29,7%

VS

Nombre d’UB

Part d’offre

Part de voix

Poids NIP

Taux de discount NIP

Duel Promo



CHOCOLATS SAISONNIERS

100 020 1030507090 406080 0 10080 9070503010 604020

67

12,3%

11,6%

86,6%

25,8%

65

11,9%

13,6%

63,1%

23,9%

VS

Nombre d’UB

Part d’offre

Part de voix

Poids NIP

Taux de discount NIP

Sources Wiser :  Chocolats Saisonniers de Pâques -  HM+SM+HD (Aldi & Lidl)  -  Prospectus Papier & 100% Digital  –  Au 13 Avril 2025

Duel Promo



SAUMON FUMÉ

100 020 1030507090 406080 0 10080 9070503010 604020

11

25,6%

28.7%

100%

33,6%

6

14,0%

13,1%

0%

25,0%

VS

Nombre d’UB

Part d’offre

Part de voix

Poids NIP

Taux de discount Total

Sources Wiser :  Saumon Fumé Libre-Service  -  HM+SM+HD (Aldi & Lidl)  -  Prospectus Papier & 100% Digital  –  Au 16 Avril 2025

Duel Promo



JOUET

100 020 1030507090 406080 0 10080 9070503010 604020

6

6,1%

5,3%

66,7%

25,0%

9

9,1%

10,7%

55,5%

22,8%

VS

Nombre d’UB

Part d’offre

Part de voix

Poids NIP

Taux de discount NIP

Sources Wiser :  Jouet  -  HM+SM+HD (Aldi & Lidl)  -  Prospectus Papier & 100% Digital  –  Au 17 Avril 2025

Duel Promo



ASSOUPLISSANTS

100 020 1030507090 406080 0 10080 9070503010 604020

184

34,5%

33,9%

79,9%

33,6%

201

37,6%

38,8%

33,3%

VS

Nombre d’UB

Part d’offre

Part de voix

92,0%Poids NIP

Taux de discount NIP

Sources Wiser :  Assouplissants  -  HM+SM+HD (Aldi & Lidl)  -  Prospectus Papier & 100% Digital  –  CAM au 18 Avril 2025

Duel Promo


